
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 6/13 人件費
平成25年度確定・平成26年度概算労災保険
料・一般拠出金

1,812 418,188

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 838,188

2 8/2 資料作成費 デジカメプリント代・アルバム代 9,473 828,715

3 8/8 調査研究費 旅費（7/21～27）オランダ 364,870 463,845

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 883,845

4 12/26 広報広聴費 県政報告はがき印刷代(34,020円×95%) 32,319 851,526

5 12/29 事務費 事務用品代 8,063 843,463

6 12/30 広報広聴費 はがき郵送料(県政報告)(316,807円×95%) 300,966 542,497

7 12/30 資料購入費 公明新聞購読料12月分 1,887 540,610

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 960,610

8 3/20 事務費
携帯電話利用料
(平成26年2月～11月分)

34,377 926,233

9 3/20 事務費
事務所固定電話利用料
(平成26年2月～平成27年1月分)

24,325 901,908

10 3/20 事務費
自宅固定電話利用料
(平成26年2月～平成27年1月分)

16,234 885,674

11 3/25 人件費 給料(平成26年4月～平成27年3月分) 600,000 285,674

12 3/28 資料購入費
高知新聞購読料
(平成26年3月～平成27年3月分)

50,294 235,380

13 3/30 資料作成費 デジカメプリント代等 1,782 233,598

14 3/31 事務所費
事務所電気料金
(平成26年4月～平成27年3月分)

47,455 186,143

15 3/31 調査研究費 旅費(4/1～3/28) 186,837 △ 694

合　　　　計 1,680,000 1,680,694 △ 694
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